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LA CAPRICHOSA VERDEJO SOBRE LIAS

...B

BODEGAS PALACIO DE BORNOS D.O. RUEDA

BORNOS FRIZANTE. VERDEJO

BODEGAS PALACIO DE BORNOS. D.O. RUEDA

MARIETA. ALBARINO

BODEGAS MARTIN CODAX. D.O. RIAS BAIXAS

FINCA LAS YEGUAS. GARRIDO FINO SOBRE LIAS Y MADERA

BODEGAS SALADO. SEVILLA

PAZ0 DE VILLAREY. GODELLO

BODEGAS PAZO DE VILLAREY. D.O. RIAS BAIXAS

LAS MORADAS DE SAN MARTIN ALBILLO REAL. ALBILLO REAL

BODEGAS LAS MORADAS DE SAN MARTIN.
SAN MARTIN DE VALDEIGLESIAS. MADRID

FINCA RIO NEGRO BLANCO. GEWURZTRAMINER
BODEGAS FINCA RIO NEGRO
COGOLLUDO(GUADALAJARA)

IMPROMPTU SAUVIGNON BLANC. SAUVIGNON BLANC

BODEGAS HISPANO SUIZAS. D.O. UTIEL REQUENA

LA RASPA BLANCO. MOSCATEL Y DORADILLA
BODEGAS VINEDOS VERTICALES
D.O. SIERRA DE MALAGA

ESENCIA 27 SEMIDULCE. VERDEJO
BODEGAS Y VINEDOS MEORIGA.

VINOS TIERRA CASTILLA Y LEON

COPA
3,50

3,00

3,50

5,00

4,00

3,00

BOTELLA

18

16

19

29

23

30

29

33

24

17
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LA MALDITA. GARNACHA
BODEGAS LA MALDITA D.O. RIOJA

MARTINEZ CORTA CRIANZA. TEMPRANILLO
BODEGAS MARTINEZ CORTA. D.O. RIOJA

GLORIOSO CRIANZA. TEMPRANILLO
BODEGAS COSME PALACIO. D.O. RIOJA

GLORIOSO SELECCION 100 ANOS. TEMPRANILLO
BODEGAS COSME PALACIO. D.O. RIOJA

LUZ MILLAR ROBLE. TINTO FINO
BODEGAS LLEIROSO. D.O. RIBERA DEL DUERO

LLEIROSO CRIANZA. TINTO FINO
BODEGAS LLEIROSO. D.O. RIBERA DEL DUERO

LLEIROSO RESERVA. TINTO FINO
BODEGAS LLEIROSO. D.O. RIBERA DEL DUERO

PAGO DE CARRAQVEJAS

92% TEMPRANILLO 5% CABERNET SAUVIGNON 3% MERLOT

BODEGA PAGO DE CARRAOVEJAS
D.O. RIBERA DEL DUERO

FINCA RIO NEGRO

TEMPRANILLO, CABERNET SAUVIGNON, MERLOT, SIRAH
BODEGAS FINCA RIO NEGRO
COGOLLUDO (GUADALAJARA)

(U°C TINTOS

e

COPA

3,20
3,20

3,30

3,80

3,00

3,80

BOTELLA
18

18

19

22

18

22

30

49

25
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SENDA LAS MORADAS DE SAN MARTIN. GARNACHA

BODEGA LAS MORADAS DE SAN MARTIN
SAN MARTIN DE VALDEIGLESIAS (MADRID)

BASSUS. PINOT NOIR
BODEGAS HISPANO SUIZAS. D.O. UTIEL REQUENA

LA RASPA TINTO. ROME, SIRAH
BODEGAS VINEDOS VERTICALES

D.O. SIERRAS DE MALAGA

.ROSADOS

VINEDO N2 CINCO. GARNACHA VINAS VIEJAS
BODEGAS SENORIO DE SARRIA. D.O. NAVARRA

IMPROMPTU ROSE. PINOT NOIR
BODEGAS HISPANO SUIZAS. D.O. UTIEL REQUENA

e

COPA

COPA

3,60

BOTELLA
19

34

25

BOTELLA r
. Y

34
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AGUSTI TORELLO MATA BRUT NATURE RESERVA ECOLOGICO

XAREL-LO, PARELLADA, MACABED
TORELLO VITICULTORS. D.O. CAVA

UMBRETUM ESPUMOSO0 BRUT NATURE. GARRIDO FINO
BODEGAS SALADO. SEVILLA

TANTUM ERGO BRUT NATURE BLANC DE NOIR

CHARDONNAY Y PINOT NOIR
BODEGAS HISPANO SUIZAS. D.O. UTIEL REQUENA

TANTUM ERGO ROSE. PINOT NOIR
BODEGAS HISPANO SUIZAS. D.O. UTIEL REQUENA

UMBRETUM 1810 ESPUMOSO ANDESTRAL. GARRIDO FINO
BODEGAS SALADO. SEVILLA

COPA  BOTELLA

19
28
33
36
28
:i i

8

-




MANZANILLA ALEGRIA. PALOMINO FINO
BODEGAS WILLIAM HUMBERT.
D.O. JEREZ - MANZANILLA DE SAN LUCAR

P.X. DON Z0ILO. PEDRO XIMENEZ
BODEGAS WILLIAM HUMBERT. D.O. JEREZ - SHERRY

AMONTILLADO DON ZOILO. PALOMINO FINO
BODEGAS WILLIAM HUMBERT. D.O. JEREZ

PALO CORTADO DON ZOILO. PALOMINO FINO
BODEGAS WILLIAM HUMBERT. D.O. JEREZ

VALVERAN 20 MANZANAS. SIDRA DE HIELO
BODEGAS MASAVEU. PRINCIPADO DE ASTURIAS

CHOCOA. VINO EN BARRICA DE ROBLE AMERICANO 10 ANOS

AROMATIZADO CON CHOCOLATE NEGRO
BODEGAS GONGORA. SEVILLA

coPA

3,50

4,00

4,00

4,00

7,00

5,00
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